
 

 

 

 令和２年５月１５日 

倶楽部員の皆様へ 

JA 佐渡メロン倶楽部 

倶楽部長 上杉 育子 

JA 佐渡営農事業部 

 

 

メロン交配・摘芯指導会の開催について（案内） 

 

 倶楽部員の皆様におかれましては、日頃倶楽部事業にご協力頂きあり

がとうございます。 

 みだしの件について、下記の日程で指導会を開催致しますのでご多忙

中とは存じますが参加下さいますようお願い申し上げます。総会で決定

した日程から変更しており大変申し訳ありません。 

 

記 

 

１．開催日時  令和２年６月２日（火）午前９時３０分～ 

 

２．会  場  畑野 羽二生 武 氏圃場（佐渡市寺田１７－甲） 

 

３．内  容 

（１）交配・摘芯等管理について（アールス・グランドール） 
（２）その他 

 

４．講  師  普及指導センター 西澤専門普及指導員 様 

 

５．出欠報告  ６月１日（月）までに最寄の営農農機課又は事

務局まで連絡をお願いします。 

 

※栽培管理日誌兼生産登録書の提出時期が、交配終了後となり

ますので交配が終わった方は、最寄りの営農農機課へ提出をお

願いします。 

 

以上 

 
 

                     ＊＊＊事務局＊＊＊   

                                                                                         ＪＡ佐渡畑野営農農機課 

                      担当：本間 章子 

ＴＥＬ：66-3133 

携帯：080-1267-0670 

 


